
GSPublisherEngine 0.0.100.100

VYPRACOVAL:                         DATUM: 6/2018
ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV PROJEKTU:
NOVOSTAVBA KLUBOVNY
JUNÁK - ČESKÝ SKAUT
P.P.Č. 2714/471, K.Ú. MNÍŠEK POD BRDY
INVESTOR STAVBY:
Junák - český skaut
středisko Skalka Mníšek pod Brdy z. s.
V Lipkách 1227, 25210 Mníšek pod Brdy

MĚŘÍTKO:

OZNAČENÍ VÝKRESU:

raAu
Ateliér venkovské architektury a urbanismu
www.raau.eu

ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.
KYTÍNSKÁ 296
MNÍŠEK POD BRDY (CZ)
252 10
kaspar.h@email.cz, +420 737 164 707

PD v rozsahu k vydání společného povolení (umístění stavby a stavební povolení) - dokumentace není vzhledem ke svému rozsahu určena pro provádění!
Veškeré návaznosƟ/detaily nutno podrobně řešit v dalším stupni PD, alt. v průběhu realizace stavby ve spolupráci s projektantem.
Výkresová a textová část společně tvoří nedělitelný celek

D4

AREÁL ZŠ

HŘBITOV

LOKALITA "EDEN"

KLUBOVNA - SKAUT
- NÁVRH

NÁMĚSTÍ

PŘÍJEZD / ZÁSOBOVÁNÍ

PĚŠÍ PŘÍSTUP OD ZŠ

MŠ

C01

SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

1 : 5 000



GSPublisherEngine 0.0.100.100

VYPRACOVAL:                         DATUM: 6/2018
ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV PROJEKTU:
NOVOSTAVBA KLUBOVNY
JUNÁK - ČESKÝ SKAUT
P.P.Č. 2714/471, K.Ú. MNÍŠEK POD BRDY
INVESTOR STAVBY:
Junák - český skaut
středisko Skalka Mníšek pod Brdy z. s.
V Lipkách 1227, 25210 Mníšek pod Brdy

MĚŘÍTKO:

OZNAČENÍ VÝKRESU:

raAu
Ateliér venkovské architektury a urbanismu
www.raau.eu

ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.
KYTÍNSKÁ 296
MNÍŠEK POD BRDY (CZ)
252 10
kaspar.h@email.cz, +420 737 164 707

PD v rozsahu k vydání společného povolení (umístění stavby a stavební povolení) - dokumentace není vzhledem ke svému rozsahu určena pro provádění!
Veškeré návaznosƟ/detaily nutno podrobně řešit v dalším stupni PD, alt. v průběhu realizace stavby ve spolupráci s projektantem.
Výkresová a textová část společně tvoří nedělitelný celek

2 000 4 000
4 00010 000

23 700

29
 0

00

5 9
75

10 000

3 690

5 800
7 5005 

00
0

17
 1

75

19
 8

10

3 000

1 000

HRANICE POZEMKU - KM
- OPLOCENÍ
(PLETIVOVÉ OPLOCENÍ MAX V. 2,0 M,
NAPŘ. PILECKÝ S.R.O., KOMBINOVANÉ
SE ZDĚNÝM OMÍTANÝM PŘI VÝCHODNÍ HRANICI)

NOVOSTAVBA KLUBOVNY
JUNÁK - ČESKÝ SKAUT
P.P.Č. 2714/471, K.Ú. MNÍŠEK POD BRDY

INVESTOR STAVBY:
Junák - český skaut
středisko Skalka Mníšek pod Brdy z. s.
V Lipkách 1227, 25210 Mníšek pod Brdy

STÁVAJÍCÍ OBRATIŠTĚ TVARU "L"
- ZAKONČENÍ STÁVAJÍCÍ MO KOMUNIKACE

PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE Š. 4,0 M
DL. CCA 60 M

PŘÍSTUP - PĚŠÍ

STÁVAJÍCÍ MO
KOMUNIKACE

VSTUP

VJEZD

POSUVNÁ BRÁNA Š. 3,0 M

VSAKOVACÍ OBJEKT DEŠŤOVÉ KANALIZACE
(ALT. DOPLNĚN O AKUMULAČNÍ NÁDRŽ)

PARKOVÁNÍ / ZÁSOBOVÁNÍ
1 X STÁNÍ

(ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA)

MOŽNOST OTÁČENÍ VOZIDEL

PŘÍPOJKA ELEKTRO
UMÍSTĚNÍ EL. PILÍŘE
V OPLOCENÍ POZEMKU

2714/471
2714/41

2714/40

2714/3

2714/39

2714/38

C02

CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES

1 : 500



GSPublisherEngine 0.0.100.100

VYPRACOVAL:                         DATUM: 6/2018
ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV PROJEKTU:
NOVOSTAVBA KLUBOVNY
JUNÁK - ČESKÝ SKAUT
P.P.Č. 2714/471, K.Ú. MNÍŠEK POD BRDY
INVESTOR STAVBY:
Junák - český skaut
středisko Skalka Mníšek pod Brdy z. s.
V Lipkách 1227, 25210 Mníšek pod Brdy

MĚŘÍTKO:

OZNAČENÍ VÝKRESU:

raAu
Ateliér venkovské architektury a urbanismu
www.raau.eu

ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.
KYTÍNSKÁ 296
MNÍŠEK POD BRDY (CZ)
252 10
kaspar.h@email.cz, +420 737 164 707

PD v rozsahu k vydání společného povolení (umístění stavby a stavební povolení) - dokumentace není vzhledem ke svému rozsahu určena pro provádění!
Veškeré návaznosƟ/detaily nutno podrobně řešit v dalším stupni PD, alt. v průběhu realizace stavby ve spolupráci s projektantem.
Výkresová a textová část společně tvoří nedělitelný celek

2 000 4 000
4 000

10 000

23 700

29
 0

00

5 9
75

10 000

cca 35 m

16 150

42
 0

15

16 990

HRANICE POZEMKU - KM
- OPLOCENÍ

NOVOSTAVBA KLUBOVNY
JUNÁK - ČESKÝ SKAUT
P.P.Č. 2714/471, K.Ú. MNÍŠEK POD BRDY

INVESTOR STAVBY:
Junák - český skaut
středisko Skalka Mníšek pod Brdy z. s.
V Lipkách 1227, 25210 Mníšek pod Brdy

STÁVAJÍCÍ OBRATIŠTĚ TVARU "L"

PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE Š. 4,0 M
DL. CCA 60 M

PŘÍSTUP - PĚŠÍ

STÁVAJÍCÍ MO
KOMUNIKACE

C03

SITUAČNÍ VÝKRES KATASTRÁLNÍ

1 : 750



GSPublisherEngine 0.0.100.100

VYPRACOVAL:                         DATUM: 6/2018
ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV PROJEKTU:
NOVOSTAVBA KLUBOVNY
JUNÁK - ČESKÝ SKAUT
P.P.Č. 2714/471, K.Ú. MNÍŠEK POD BRDY
INVESTOR STAVBY:
Junák - český skaut
středisko Skalka Mníšek pod Brdy z. s.
V Lipkách 1227, 25210 Mníšek pod Brdy

MĚŘÍTKO:

OZNAČENÍ VÝKRESU:

raAu
Ateliér venkovské architektury a urbanismu
www.raau.eu

ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.
KYTÍNSKÁ 296
MNÍŠEK POD BRDY (CZ)
252 10
kaspar.h@email.cz, +420 737 164 707

PD v rozsahu k vydání společného povolení (umístění stavby a stavební povolení) - dokumentace není vzhledem ke svému rozsahu určena pro provádění!
Veškeré návaznosƟ/detaily nutno podrobně řešit v dalším stupni PD, alt. v průběhu realizace stavby ve spolupráci s projektantem.
Výkresová a textová část společně tvoří nedělitelný celek

17 175

5 
80

0

7 000

40
0

5 
00

0
40

0

4 050

400 4 050 200 2 675 200 2 050 200 7 000 400

2 
05

0
1 

70
0

2 
05

0

200 16 775 200

650 3 500 3 875 1 000 3 250 2 000 2 900

3 
50

0
1 

50
0

4 
10

0
90

0

1 250 125 1 300 200

2 675 200 2 050

1 
00

0
12

5
2 

25
0

12
5

2 
05

0
1 

70
0

2 
05

0

17 175

5 
80

0

2 675 200 2 050 200

I

I

PO OBVODU RD OKAPOVÝ CHODNÍK
LEMOVANÝ BET. OBRUBNÍKEM
(ZÁSYP KAČÍRKU)

KOMÍN SCHIEDEL, VNĚJŠÍ PÁŠŤ - NEREZ OCEL,
BEZ TEPELNÉHO MOSTU

PŘI PROSTUPU OBV. KCE.
(PROVEDENÍ DLE TECH. PODKL. VÝROBCE

DLE PŘÍSLUŠNÝCH ČSN)
ZPŮSOB OSAZENÍ / ZALOŽENÍ NUTNO

KOORDINOVAT S VÝROBCEM
- DODAVATELEM SYSTÉMU

OKNA OSADIT V TEP. IZOLACI
RÁM PŘEKRYT MIN 50 MM TI

2 X I 200 + VYLÍT BET. TŘ. C  20/25
(I NAVAŘIT NA PRŮBĚŽNÝ VĚNEC!)

PŘÍSTUP DO PODKR.
PO MOBILNÍM ŽEBŘÍKU

BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ
PLOCH/VSTUPU!!!

ZDĚNÉ OMÍTANÉ OPLOCENÍ V. 2,0 M

OPLOCENÍ - PLETIVOVÉ
V. 1,8 M (MAX 2,0)
(NAPŘ. PILECKÝ)

MLAT

ZÁMKOVÁ DL.

LAVIČKA

POHLEDOVÝ TRÁM 160/220 MM / 750 MM
KRBOVÁ VLOŽKA
(OBESTAVBA)

35 m220 m2

SKLADBY KONSTRUKCÍ:

OBVODOVÁ STĚNA TL. 400 MM
- EPS ISOWER GREYWALL TL. 200 MM (sys. e cs)
- ZDICÍ BLOKY SENDWIX 14DF-LD TL. 200 MM

01 0203

04

0506

07

OZN. NÁZEV

1.01 VSTUPNÍ PROSTOR
ČAJOVÁ KUCHYŇKA, SKŘÍŇKY

1.02 KLUBOVNA I 35,00 M2

1.03 KLUBOVNA II 20,25 M2

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

1.04 TECH. MÍSTNOST/KOMORA 2,00 M2

1.05 1,30 M2

WC
(MUŽI)

VÁPENOPÍSKOVÉ ZDIVO KM BETA
TL. 200 / 125 MM

KONSTRUKCE BETONOVÉ (DLE POPISU)

TEPELNÉ IZOLACE - PPS, EPS,
MINERÁLNÍ VLNA (DLE POPISU)

TEPELNÉ IZOLACE - XPS

PLOCHA

12,20 M2

PŘEDSÍŇ WC
(MUŽI)

WC , SPRCHA
(ŽENY - BEZBARIÉROVÉ)

1.06

1.07

1,10 M2

6,00 M2

ZDIVO:
VÁPENOPÍSKOVÉ ZDICÍ PRVKY - KM BETA SENDWIX
ZDĚNÉ NA PŘÍSL. LEPIDLO (PROFIMIX)
TL. 200 MM

VNITŘNÍ DĚLÍCÍ KONSTRUKCE:
VÁPENOPÍSKOVÉ ZDICÍ PRVKY - KM BETA SENDWIX
ZDĚNÉ NA PŘÍSL. LEPIDLO (PROFIMIX)
TL. 125 MM

PŘEDSTĚNY A PŘIZDÍVKY:
PÓROBETONOVÉ - YTONG
SDK - KNAUF

PŘEKLADY:
PŘEKLADY TYPOVÉ - SYSTÉM KM BETA SENDVIX
A OCELOVÉ, DÁLE V RÁMCI ŽB VĚNCE - DLE POPISU

DVEŘE JSOU UVAŽOVÁNY S OBLOŽKOVÝMI ZÁRUBNĚMI,
DVEŘE OTEVÍRAVÉ A POJÍZDNÉ V KOLEJNICI (BEZ ZÁRUBNÍ)

700
2 100

700
2 100

900
2 100

900
2 500

1500
2 500

90
0

2 
10

0

2 
00

0 
(2

50
)

2 
00

0 
(2

50
)

2 000 (250)2 5002 500
A

A

klubovna Iklubovna II

čajová kuchyňka

LEGENDA MATERIÁLŮ:

D01

PŮDORYS 1.NP

1 : 100



GSPublisherEngine 0.0.100.100

VYPRACOVAL:                         DATUM: 6/2018
ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV PROJEKTU:
NOVOSTAVBA KLUBOVNY
JUNÁK - ČESKÝ SKAUT
P.P.Č. 2714/471, K.Ú. MNÍŠEK POD BRDY
INVESTOR STAVBY:
Junák - český skaut
středisko Skalka Mníšek pod Brdy z. s.
V Lipkách 1227, 25210 Mníšek pod Brdy

MĚŘÍTKO:

OZNAČENÍ VÝKRESU:

raAu
Ateliér venkovské architektury a urbanismu
www.raau.eu

ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.
KYTÍNSKÁ 296
MNÍŠEK POD BRDY (CZ)
252 10
kaspar.h@email.cz, +420 737 164 707

PD v rozsahu k vydání společného povolení (umístění stavby a stavební povolení) - dokumentace není vzhledem ke svému rozsahu určena pro provádění!
Veškeré návaznosƟ/detaily nutno podrobně řešit v dalším stupni PD, alt. v průběhu realizace stavby ve spolupráci s projektantem.
Výkresová a textová část společně tvoří nedělitelný celek

940 940 940 940 940

2 
00

0
1 

00
0

2 
00

0

400 6 925 200 9 250 400

2 250 7 000

17 175

5 
80

0

1 
00

0

2 500

5 
80

0

2 
40

0
1 

00
0

A
A

MARKÝZA - OK RÁM. KONSTRUKCE KOTVENÁ
DO PŘEKLADU/VĚNCE + OPLÁŠTĚNÍ Z OSB DESEK

+ OPLECHOVÁNÍ (OK KONSTRUKCE OBALENA
TEPELNOU IZOLACÍ PRO ELIMINACI TEP. MOSTŮ)

PŘÍSTUP PO MOBILNÍM ŽEBŘÍKU

DEŠŤOVÝ SVOD
100/100DEŠŤOVÝ ŽLAB

140/100

KLEŠTINA 2 X 60/180

KROKEV 120/160 X 60/180

ATYP. ZATEPLENÝ VLEZ NA PŮDU
Z VENKOVNÍ STRANY OMÍTANÝ

(ALT. OKNO)

STŘEŠNÍ OKNO VEL. CCA 1600/600
NAPŘ. VELUX, ROTO, ...

OZN. NÁZEV

1.01 PÚDNÍ/ÚLOŽNÝ PROSTOR

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ZDIVO:
VÁPENOPÍSKOVÉ ZDICÍ PRVKY - KM BETA SENDWIX
ZDĚNÉ NA PŘÍSL. LEPIDLO (PROFIMIX)
TL. 200 MM

VNITŘNÍ DĚLÍCÍ KONSTRUKCE:
VÁPENOPÍSKOVÉ ZDICÍ PRVKY - KM BETA SENDWIX
ZDĚNÉ NA PŘÍSL. LEPIDLO (PROFIMIX)
TL. 125 MM

PŘEDSTĚNY A PŘIZDÍVKY:
PÓROBETONOVÉ - YTONG
SDK - KNAUF

PŘEKLADY:
PŘEKLADY TYPOVÉ - SYSTÉM KM BETA SENDVIX
A OCELOVÉ, DÁLE V RÁMCI ŽB VĚNCE - DLE POPISU

DVEŘE JSOU UVAŽOVÁNY S OBLOŽKOVÝMI ZÁRUBNĚMI,
DVEŘE OTEVÍRAVÉ A POJÍZDNÉ V KOLEJNICI (BEZ ZÁRUBNÍ)

VÁPENOPÍSKOVÉ ZDIVO KM BETA
TL. 200 / 125 MM

KONSTRUKCE BETONOVÉ (DLE POPISU)

TEPELNÉ IZOLACE - PPS, EPS,
MINERÁLNÍ VLNA (DLE POPISU)

TEPELNÉ IZOLACE - XPS

PLOCHA

34,62 M2

01

otevření do krovu

LEGENDA MATERIÁLŮ:

D02

PŮDORYS PODKROVÍ

1 : 100



GSPublisherEngine 0.0.100.100

VYPRACOVAL:                         DATUM: 6/2018
ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV PROJEKTU:
NOVOSTAVBA KLUBOVNY
JUNÁK - ČESKÝ SKAUT
P.P.Č. 2714/471, K.Ú. MNÍŠEK POD BRDY
INVESTOR STAVBY:
Junák - český skaut
středisko Skalka Mníšek pod Brdy z. s.
V Lipkách 1227, 25210 Mníšek pod Brdy

MĚŘÍTKO:

OZNAČENÍ VÝKRESU:

raAu
Ateliér venkovské architektury a urbanismu
www.raau.eu

ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.
KYTÍNSKÁ 296
MNÍŠEK POD BRDY (CZ)
252 10
kaspar.h@email.cz, +420 737 164 707

PD v rozsahu k vydání společného povolení (umístění stavby a stavební povolení) - dokumentace není vzhledem ke svému rozsahu určena pro provádění!
Veškeré návaznosƟ/detaily nutno podrobně řešit v dalším stupni PD, alt. v průběhu realizace stavby ve spolupráci s projektantem.
Výkresová a textová část společně tvoří nedělitelný celek

A
A

17 175

5 
80

0

2 
90

0
2 

90
0

4 835 3 765

STŘEŠNÍ OKNO VEL. CCA 1600/600
NAPŘ. VELUX, ROTO, ...

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY AL
V BARVĚ KRYTINY

DEŠŤOVÝ SVOD
100/100DEŠŤOVÝ ŽLAB

140/100

TŘÍVRSTVÝ NEREZOVÝ
KOMÍNOVÝ SYSTÉM SCHIEDEL

SK
LO

N
 4

5 
ST

U
PŇ

Ů

STŘECHA PLECHOVÁ FALC
NAPŘ. PREFA
BARVA SVĚTLE ŠEDÁ
(PODOBNÁ RAL 7005)

KLEMPÍŘEKÉ VÝROBKY
V BARVĚ KRYTINY

POZN.:
PROSTUPY KOORDINOVAT
S ČÁSTÍ ZDRAVOTECHNIKY

D03

PŮDORYS STŘECHY

1 : 100



GSPublisherEngine 0.0.100.100

VYPRACOVAL:                         DATUM: 6/2018
ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV PROJEKTU:
NOVOSTAVBA KLUBOVNY
JUNÁK - ČESKÝ SKAUT
P.P.Č. 2714/471, K.Ú. MNÍŠEK POD BRDY
INVESTOR STAVBY:
Junák - český skaut
středisko Skalka Mníšek pod Brdy z. s.
V Lipkách 1227, 25210 Mníšek pod Brdy

MĚŘÍTKO:

OZNAČENÍ VÝKRESU:

raAu
Ateliér venkovské architektury a urbanismu
www.raau.eu

ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.
KYTÍNSKÁ 296
MNÍŠEK POD BRDY (CZ)
252 10
kaspar.h@email.cz, +420 737 164 707

PD v rozsahu k vydání společného povolení (umístění stavby a stavební povolení) - dokumentace není vzhledem ke svému rozsahu určena pro provádění!
Veškeré návaznosƟ/detaily nutno podrobně řešit v dalším stupni PD, alt. v průběhu realizace stavby ve spolupráci s projektantem.
Výkresová a textová část společně tvoří nedělitelný celek

1 
20

0
6 

45
5

50
0

50
0

40
0

2 
50

0
25

0

15
0

25
0

2 
75

0
27

5

2 
50

0
25

0

50
0

50
0

15
0

1 
00

0

2 
50

0
25

0

3 
55

5
2 

90
0

20
0

65
0

4 100

4 100

22
0

15
0

1 
80

5

1 
90

0

90
0

2 
00

0

200 - 300

45°

TRÁM 160/220 MM / 750 MM

A - PODLAHA NA TERÉNU (400 MM) C - STŘECHAB - STROP NAD 1.NP

C

A

B

I

2 X I 200 + VYLÍT BET. TŘ. C  20/25
(I NAVAŘIT NA PRŮBĚŽNÝ VĚNEC!)

POZICE KLEŠTINY NAD KLUBOVNOU I

4 X R14 + TŘMÍNKY W6/500 MM
(NAD OTVORY - DVEŘE, OKNA - PO 250 MM)

PO OBVODU RD OKAPOVÝ CHODNÍK
LEMOVANÝ BET. OBRUBNÍKEM
(ZÁSYP KAČÍRKU)

HYDROIZOLACE VYTAŽENA
MIN 300 MM NAD ÚT

BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP

MARKÝZA - OK RÁM. KONSTRUKCE KOTVENÁ
DO PŘEKLADU/VĚNCE + OPLÁŠTĚNÍ Z OSB DESEK

+ OPLECHOVÁNÍ (OK KONSTRUKCE OBALENA
TEPELNOU IZOLACÍ PRO ELIMINACI TEP. MOSTŮ)

OKNA OSADIT V TEP. IZOLACI
RÁM PŘEKRYT MIN 50 MM TI

4 X R12 + TŘMÍNKY W6/500 MM

KROKEV 120/160 X 60/180

KLEŠTINA 2 X 60/180

STŘEŠNÍ OKNO VEL. CCA 1600/600
NAPŘ. VELUX, ROTO, ...

VLOŽEN ZÁKLADOVÝ
ZEMNIČ - DLE ČÁSTI ELEKTRO

HLOUBKA ZALOŽENÍ DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY
- UPŘESNĚNO PŘIZV. GEOLOGEM STAVBY

TVÁRNICE ZTRAC. BEDNĚNÍ
BEST 40 (TL. 400 MM) + VÝZTUŽ

BETONOVÝ ZÁKLADOVÝ PAS Š. 600 MM
BET. C 20/25

+ 0,000+ 0,000

+ 3,025

DEŠŤOVÝ SVOD
100/100

DEŠŤOVÝ ŽLAB
140/100
(AL V BARVĚ KRYTINY)

KRYTINA AL PLECH FALCOVÁ (B. ŠEDÁ)

POZEDNICE 160/100 (120)

ZÁKLADOVÁ DESKA TL. 150 MM
+ 2 X SÍŤ KARI 6/150/150

ZDĚNÉ OMÍTANÉ OPLOCENÍ V. 2,0 M
(TVÁRNICE ZTRAC. BEDNĚNÍ - BEST)

VÁPENOPÍSKOVÉ ZDIVO KM BETA
TL. 200 / 125 MM

KONSTRUKCE BETONOVÉ (DLE POPISU)

TEPELNÉ IZOLACE - PPS, EPS,
MINERÁLNÍ VLNA (DLE POPISU)

TEPELNÉ IZOLACE - XPS

- NÁŠLAPNÁ VRSTVA TL. 15 MM
- BETONOVÁ PODLAHA C20/25 TL. 65 MM + SÍŤ KARI 6-150/150
- SEPARAČNÍ FÓLIE
- TEPELNÁ IZOLACE XPS TL. 160 MM
- SEPARAČNÍ FÓLIE
- IZOLACE PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
  (PŘÍSLUŠNÉ ASF. PÁSY S AL FÓLIÍ, POKLÁDKA DLE TECH. DOP. VÝROBCE!,
  NAPŘ. SYTÉM DEKBIT AJ.)
- ŽB DESKA C20/25 TL. 150 MM + SÍŤ KARI 2 X 6-150/150
- HUTNĚNÁ ŠTĚRKODRŤ TL. 150 MM
- ROSTLÁ ZEMINA

- PLECH AL FALC (NAPŘ. PREFA)
- ZÁKLOP Z PRKEN / OSB DESEK (DLE POŽ. PBŘ)
- STŘEŠNÍ KONTRALATĚ (PROVĚTRÁVANÁ MEZERA TL. 50 MM)
- STŘEŠNÍ FÓLIE (KONTAKTNÍ)
- TEPELNÁ IZOLACE MEZIKROKEVNÍ TL. 160 MM (NAPŘ. SYS ISOVER, ROCKWOOL, ...)
- TEPELNÁ IZOLACE PODKROKEVNÍ MIN V. TL. 140 MM
- PAROTĚSNÁ FÓLIE
- SDK NA OK POZINK KONSTRUKCI

- NÁŠLAPNÁ VRSTVA TL. 15 MM Z OSB (P+D) + NÁTĚR
- KROČEJOVÁ/SEP. FÓLIE
- ZÁKLOP Z FOŠEN TL. 40 MM - NA DŘ. TRÁMECH
- DŘEVĚNÉ TRÁMY 160/220 MM (osově po 750 mm)
- SDK MEZI TRÁMY

10 ST.

45 ST.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

D04

ŘEZ A-A

1 : 50



GSPublisherEngine 0.0.100.100

VYPRACOVAL:                         DATUM: 6/2018
ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV PROJEKTU:
NOVOSTAVBA KLUBOVNY
JUNÁK - ČESKÝ SKAUT
P.P.Č. 2714/471, K.Ú. MNÍŠEK POD BRDY
INVESTOR STAVBY:
Junák - český skaut
středisko Skalka Mníšek pod Brdy z. s.
V Lipkách 1227, 25210 Mníšek pod Brdy

MĚŘÍTKO:

OZNAČENÍ VÝKRESU:

raAu
Ateliér venkovské architektury a urbanismu
www.raau.eu

ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.
KYTÍNSKÁ 296
MNÍŠEK POD BRDY (CZ)
252 10
kaspar.h@email.cz, +420 737 164 707

PD v rozsahu k vydání společného povolení (umístění stavby a stavební povolení) - dokumentace není vzhledem ke svému rozsahu určena pro provádění!
Veškeré návaznosƟ/detaily nutno podrobně řešit v dalším stupni PD, alt. v průběhu realizace stavby ve spolupráci s projektantem.
Výkresová a textová část společně tvoří nedělitelný celek

16 975 100

5 
60

0
10

0

600 3 605 400 2 520 400 1 850 400 6 600 600

100
400
100 50

300
50

10
0

40
0

10
0

20
0

20
0

60
0

4 
40

0
60

0

10
0

40
0

10
0

3 
78

0

5 135

7 
60

0

5 100

2 STUPŇOVÉ ZATEPLENÍ ZÁKLADU
XPS TL. 100/200 MM

VLOŽEN ZÁKLADOVÝ
ZEMNIČ - DLE ČÁSTI ELEKTRO BETONOVÝ ZÁKLADOVÝ PAS Š. 600 MM

BET. C 20/25

TVÁRNICE ZTRAC. BEDNĚNÍ
BEST 40 (TL. 400 MM) + VÝZTUŽ

VNĚJŠÍ OBRYS OBVODOVÉ STĚNY

ZÁKLAD POD KOMÍN
DLE TECH. POŽ. KOM. SYSTÉMU

ZÁKLADOVÁ DESKA TL. 150 MM
+ 2 X SÍŤ KARI 6/150/150

TVÁRNICE ZTRAC. BEDNĚNÍ
BEST 30 (TL. 300 MM) + VÝZTUŽ

UPOZORNĚNÍ:
ZÁKLADY BUDOU PROVEDENY OSTUPŇOVANÉ
(MONOLITICKÝ BETON + TVÁRNICE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ)
- DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY
MIN 1,0 M - PROVEDENÍ VIZ ŘEZ AA
- PŘESNÁ HLOUBKA (A ZPŮSOB ZALOŽENÍ) BUDE UPŘESNĚNA
ZODPOVĚDNÝM GEOLOGEM STAVBY
- K PŘEVZETÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY BUDE PŘIZVÁN PROJEKTANT
PŘED PROVÁDĚNÍM ZÁKLADŮ
- ZÁKLADOVÝ ZEMNIČ VIZ ČÁST ELEKROINSTALACE

A
A

D05

ZÁKLADY

1 : 100



GSPublisherEngine 0.0.100.100

VYPRACOVAL:                         DATUM: 6/2018
ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV PROJEKTU:
NOVOSTAVBA KLUBOVNY
JUNÁK - ČESKÝ SKAUT
P.P.Č. 2714/471, K.Ú. MNÍŠEK POD BRDY
INVESTOR STAVBY:
Junák - český skaut
středisko Skalka Mníšek pod Brdy z. s.
V Lipkách 1227, 25210 Mníšek pod Brdy

MĚŘÍTKO:

OZNAČENÍ VÝKRESU:

raAu
Ateliér venkovské architektury a urbanismu
www.raau.eu

ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.
KYTÍNSKÁ 296
MNÍŠEK POD BRDY (CZ)
252 10
kaspar.h@email.cz, +420 737 164 707

PD v rozsahu k vydání společného povolení (umístění stavby a stavební povolení) - dokumentace není vzhledem ke svému rozsahu určena pro provádění!
Veškeré návaznosƟ/detaily nutno podrobně řešit v dalším stupni PD, alt. v průběhu realizace stavby ve spolupráci s projektantem.
Výkresová a textová část společně tvoří nedělitelný celek

2 000

2 
00

0

2 
50

0

1 000

2 
50

0

3 500

POSUVNÉ OKENICE
(NAPŘ. SYS. BATIMA)
DŘEVĚNÁ VÝPLŇ

AL KRYTINA PLECH FALCOVÝ (B. ŠEDÁ)

BÍLÁ OMÍTKA
FAS. SYS. ETICS

1 700

2 
00

0

1 700

2 
00

0

D06

POHLEDY

1 : 100



GSPublisherEngine 0.0.100.100

VYPRACOVAL:                         DATUM: 6/2018
ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV PROJEKTU:
NOVOSTAVBA KLUBOVNY
JUNÁK - ČESKÝ SKAUT
P.P.Č. 2714/471, K.Ú. MNÍŠEK POD BRDY
INVESTOR STAVBY:
Junák - český skaut
středisko Skalka Mníšek pod Brdy z. s.
V Lipkách 1227, 25210 Mníšek pod Brdy

MĚŘÍTKO:

OZNAČENÍ VÝKRESU:

raAu
Ateliér venkovské architektury a urbanismu
www.raau.eu

ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.
KYTÍNSKÁ 296
MNÍŠEK POD BRDY (CZ)
252 10
kaspar.h@email.cz, +420 737 164 707

PD v rozsahu k vydání společného povolení (umístění stavby a stavební povolení) - dokumentace není vzhledem ke svému rozsahu určena pro provádění!
Veškeré návaznosƟ/detaily nutno podrobně řešit v dalším stupni PD, alt. v průběhu realizace stavby ve spolupráci s projektantem.
Výkresová a textová část společně tvoří nedělitelný celek

D07

PERSPEKTIVNÍ POHLEDY

b.m.



GSPublisherEngine 0.0.100.100

VYPRACOVAL:                         DATUM: 6/2018
ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV PROJEKTU:
NOVOSTAVBA KLUBOVNY
JUNÁK - ČESKÝ SKAUT
P.P.Č. 2714/471, K.Ú. MNÍŠEK POD BRDY
INVESTOR STAVBY:
Junák - český skaut
středisko Skalka Mníšek pod Brdy z. s.
V Lipkách 1227, 25210 Mníšek pod Brdy

MĚŘÍTKO:

OZNAČENÍ VÝKRESU:

raAu
Ateliér venkovské architektury a urbanismu
www.raau.eu

ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.
KYTÍNSKÁ 296
MNÍŠEK POD BRDY (CZ)
252 10
kaspar.h@email.cz, +420 737 164 707

PD v rozsahu k vydání společného povolení (umístění stavby a stavební povolení) - dokumentace není vzhledem ke svému rozsahu určena pro provádění!
Veškeré návaznosƟ/detaily nutno podrobně řešit v dalším stupni PD, alt. v průběhu realizace stavby ve spolupráci s projektantem.
Výkresová a textová část společně tvoří nedělitelný celek

PŘÍPRAVA TUV

VEDENO V PODLAZE A INST. PŘEDSTĚNÁCH
(TEPLÁ/STUDENÁ VODA)

UZÁVĚR VODY

NAPOJENÍ STAVBY NA VODOVOD A KANALIZACI
DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ/UMÍSTĚNÍ PŘÍPOJEK
- BUDE UPŘESNĚNO!

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA
PRO ZÁVĚSNÉ WC

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA
PRO ZÁVĚSNÉ WC

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA

DN 100

DN 100

DN 100

DN 50

DN 50

01 0203

04

0506

07

OZN. NÁZEV

1.01 VSTUPNÍ PROSTOR
ČAJOVÁ KUCHYŇKA, SKŘÍŇKY

1.02 KLUBOVNA I 35,00 M2

1.03 KLUBOVNA II 20,25 M2

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

1.04 TECH. MÍSTNOST/KOMORA 2,00 M2

1.05 1,30 M2

WC
(MUŽI)

PLOCHA

12,20 M2

PŘEDSÍŇ WC
(MUŽI)

WC , SPRCHA
(ŽENY - BEZBARIÉROVÉ)

1.06

1.07

1,10 M2

6,00 M2

DŘEZ

TZB 01

KONCEPCE ZDRAVOTECHNIKY

1:100



GSPublisherEngine 0.0.100.100

VYPRACOVAL:                         DATUM: 6/2018
ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV PROJEKTU:
NOVOSTAVBA KLUBOVNY
JUNÁK - ČESKÝ SKAUT
P.P.Č. 2714/471, K.Ú. MNÍŠEK POD BRDY
INVESTOR STAVBY:
Junák - český skaut
středisko Skalka Mníšek pod Brdy z. s.
V Lipkách 1227, 25210 Mníšek pod Brdy

MĚŘÍTKO:

OZNAČENÍ VÝKRESU:

raAu
Ateliér venkovské architektury a urbanismu
www.raau.eu

ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.
KYTÍNSKÁ 296
MNÍŠEK POD BRDY (CZ)
252 10
kaspar.h@email.cz, +420 737 164 707

PD v rozsahu k vydání společného povolení (umístění stavby a stavební povolení) - dokumentace není vzhledem ke svému rozsahu určena pro provádění!
Veškeré návaznosƟ/detaily nutno podrobně řešit v dalším stupni PD, alt. v průběhu realizace stavby ve spolupráci s projektantem.
Výkresová a textová část společně tvoří nedělitelný celek

POZN.
PROVĚTRÁVÁNÍ VELKÉ KLUBOVNY
I ZA POMOCÍ STŘEŠNÍHO OKNA

PŘÍPRAVA TUV

EL. PODLAHOVÉ TOP.

EL. PODLAHOVÉ TOP.

EL. PODLAHOVÉ TOP.

JAKO DOPLŇKOVÝ ZDROJ TEPLA JSOU UVAŽOVÁNY
ELEKTRICKÉ PŘÍMOTOPNÉ PODLAHOVÉ KABELY
SAMOSTANÝ OKRUH V KAŽDÉ MÍSTNOSTI VČ. REGULACE

ODVĚTRÁNÍ DN 100
AXIÁLNÍ VENT.

KRBOVÁ VLOŽKA S EXTERNÍM PŘÍVODEM VZDUCHU!
VYT. JEDNOTKA TČ

ROZVOD TEPLÉHO VZDUCHU
OD KRBOVÉ VLOŽKY
DO MÍSTNOSTÍ A PODKROVÍPT

PT

01 0203

04

0506

07

TČ

OZN. NÁZEV

1.01 VSTUPNÍ PROSTOR
ČAJOVÁ KUCHYŇKA, SKŘÍŇKY

1.02 KLUBOVNA I 35,00 M2

1.03 KLUBOVNA II 20,25 M2

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

1.04 TECH. MÍSTNOST/KOMORA 2,00 M2

1.05 1,30 M2

WC
(MUŽI)

PLOCHA

12,20 M2

PŘEDSÍŇ WC
(MUŽI)

WC , SPRCHA
(ŽENY - BEZBARIÉROVÉ)

1.06

1.07

1,10 M2

6,00 M2

DŘEZ

TČ

TZB 02

KONCEPCE VYTÁPĚNÍ A VĚTRÁNÍ

1:100



GSPublisherEngine 0.0.100.100

VYPRACOVAL:                         DATUM: 6/2018
ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.

NÁZEV VÝKRESU:

NÁZEV PROJEKTU:
NOVOSTAVBA KLUBOVNY
JUNÁK - ČESKÝ SKAUT
P.P.Č. 2714/471, K.Ú. MNÍŠEK POD BRDY
INVESTOR STAVBY:
Junák - český skaut
středisko Skalka Mníšek pod Brdy z. s.
V Lipkách 1227, 25210 Mníšek pod Brdy

MĚŘÍTKO:

OZNAČENÍ VÝKRESU:

raAu
Ateliér venkovské architektury a urbanismu
www.raau.eu

ING. ARCH. JAN KAŠPAR, PH.D.
KYTÍNSKÁ 296
MNÍŠEK POD BRDY (CZ)
252 10
kaspar.h@email.cz, +420 737 164 707

PD v rozsahu k vydání společného povolení (umístění stavby a stavební povolení) - dokumentace není vzhledem ke svému rozsahu určena pro provádění!
Veškeré návaznosƟ/detaily nutno podrobně řešit v dalším stupni PD, alt. v průběhu realizace stavby ve spolupráci s projektantem.
Výkresová a textová část společně tvoří nedělitelný celek

PŘÍPRAVA TUV

EL. PODLAHOVÉ TOP.
EL. PODLAHOVÉ TOP.

EL. PODLAHOVÉ TOP.

JAKO DOPLŇKOVÝ ZDROJ TEPLA JSOU UVAŽOVÁNY
ELEKTRICKÉ PŘÍMOTOPNÉ PODLAHOVÉ KABELY
SAMOSTANÝ OKRUH V KAŽDÉ MÍSTNOSTI VČ. REGULACE

PŘÍPRAVA: SPORÁK/TROUBA/MYČKA

EL. ROZVADĚČ

DLE POTŘEBY ROZVADĚČE
DOPLNĚNO O PŘIZDÍVKU K PŘÍČCE

OSVĚTLENÍ A ZÁSUVKY V PROSTORU PŮDY UPŘESNĚNY
INVESTOREM BĚHEM REALIZACE

SVÍTIDLO
(REFLEKTORY

- MEZI TRÁMY)
SVÍTIDLO

(REFLEKTORY)
SVÍTIDLO

(REFLEKTORY)

EXT. SVÍTIDLO
(ZAPUŠTĚNÉ V MARKÝZE)
POHYBOVÉ ČIDLO

SVÍTIDLO
(REFLEKTORY

- MEZI TRÁMY)

SVÍTIDLO
(REFLEKTORY)

SVÍTIDLO
(REFLEKTORY)

SV.SV.

SV.

SV.

SVÍTIDLO
(REFLEKTORY)

SVÍTIDLO - LED PÁS

PŘESNÉ POČTY A ROZMÍSTĚNÍ ZÁSUVEK UPŘESNIT
INVESTOREM BĚHEM REALIZACE (PŘÍP. V REALIZAČNÍ DOK.)

PŘÍPRAVA PRO ROZVOD TEPLA
- VENTILÁTOR

01

0203

04

05
06

07

TČ

OZN. NÁZEV

1.01 VSTUPNÍ PROSTOR
ČAJOVÁ KUCHYŇKA, SKŘÍŇKY

1.02 KLUBOVNA I 35,00 M2

1.03 KLUBOVNA II 20,25 M2

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

1.04 TECH. MÍSTNOST/KOMORA 2,00 M2

1.05 1,30 M2

WC
(MUŽI)

PLOCHA

12,20 M2

PŘEDSÍŇ WC
(MUŽI)

WC , SPRCHA
(ŽENY - BEZBARIÉROVÉ)

1.06

1.07

1,10 M2

6,00 M2

DŘEZ

TČ

1

1

1

2

2

3

3

4455

6
6

1
EX

EX

7

7

8,9,10

8 9 10

TZB 03

KONCEPCE ELEKTROINSTALACE

1:100


